
TsMB - icRAcr sANATçıı_AR vE Müzisyrırı-en usı.rx giRliĞi 2025 yILı GENEı- risııısı-ıuı ıınirrsi e x-ı

1. KoNAKLAMA Trsisı_eıi orıı-_reriı- xövü-ı,ıoTEL-ApART oTEL_ııosrrı-_pıırsiyoıı-xıupiııc-gAsiT xoııxLAuı rtsisı_eni

Konaklama tesisleri, 2025 ylll için TsMB'nin üyesi bulurıduğu MğZFED MÜİK SEKIÖRÜNDE BAĞLANTIu HAKLAR FEDERASYoNU taraftndan
tarifelendirilecektir. MÜzFED tarafrndan alınacak kararlar geğince, TsM8 taralindan takip edilmesine karar verilecek konaklaıİıa tesislerininizin
sözleşmelerinin 2025 ylh izin bedelleri, kendi s<izleşmderindeki ilgili hükümlere gÖre belirlenir.

MÜZFED braftndan açlklanacak 2025 yll ote|leİ tarifesinin TSMB'nin hak ve menfaatlerine zarar Verecek unsurlar içermesı halinde TSMB MÜzFED'in
açklayacağı tarifeye itiraz haklannl sak|l tutar.
2.EĞLENcE TEsİsLERi -EĞLENcE YER.İ-GEcE KutüBü-DisxoıTK-PAvYot{-GAziNo-BAR( KAFE _BAR)_TAvenıre_xlsınr-özrı-
Pı_AILAR / YILLIK
2.A 1. LoKANTA TsMB
0-50 m2 3.200 TL
51-100 m' 4.800 TL
Ek her m2 80 TL
2.A 2.RESToRAN _ CAFE (*) TsMB
0-50 m2 4.000 TL

5.600 TL
Ek her m2 80 TL
Müşteriye açk olan alan içjn ilgili tarife, büfe vb. paket servisi yapan işletmelere tarifenin 1/2 si uygulanlr.
(*) 8ir şeyler yemek açmek (Alkolsüz) Ve uzunca Vakjt geçirilebilinen içerisinde bar ünitesi olmayan işletmelerdir

2.A 3.RESToRAı{ _ CAFE (**) TsMB
0-50 m2 8.000 TL
51-100 m' 9.600 TL
Ek her m2 120 TL

(**) Müşterilerin yemek yedikleri, yemekle bidikte alkol alabildik|eri, uzun süre Vakit geçirebilmek içİn gittikleri yerlerdar.

2.B 1, CAFE/BAR - RESToRAI{/BAR TsMB
0-50 m2 12.000 TL

Ş1,10Q çlı 16.000 TL

* her h2 /l 160 TL

Musta İMiR
Birlik B kanı

51-100 m'



2.B.2. BAR-CLUB-Drsco-BEACH cluB BAR (*)_TAVERNA-GAziNo
0-100 m2 24.000 TL
Ek her m2 160 TL

(*) Beach Barlar iÇn sezonluk indirimi uygulanmaz.

2.c çAY BAHçESİ - xatvıııeırr
0-50 m2 1.600 TL
51-100 m'
Ek her m2 40 TL
2.D Pı_[l IşLETMELERı - AQuAPARKı-AR(*) TsMB
0-500 m' 8.000 TL

1.600 TL

(*)Plaj işletmelerinin Ve aqua parklann restoran, bar gibi yeme içme mekanlannn d§ındaki yerlerj içan uygulanacak tarifedir. Yeme içme yerleri
aynca kendi tarifesinden ücretlendirilir. Bu tarifenin hesaplanmasında P|aj işletmelerinin ve aqua park|a n toplam metre karesi esas alınır.

2.E PASTANE (*) TsMB
0-50 m' 1.600 TL
51-100 m' 2.400 TL

Pasta Vb. yapılan, yenilen Ve sablan mekanlar.
(*) Metre karesi l00'den fazla olan mekanlar Cafe kategorisinden tarifelendirilir.
3.HASTANE,SAGLıK, sPoR, GÜzELLİK MERKEZLERi / YILLıK
3.A SAĞLIK MERKEZLERi (TermaI Turizm Tesisleri - sağlık, Rehabılitasyon ve Bahm
Tesisleri )

TsMB

0-50 m2 2.400 TL
51-100 m2 2.400 TL
Ek her m2 40 TL
3.8 sPoR MERKEZLERİ (GYM, Fitness center - Havuzlar - Golf Te9isleri - spoİ
Avdhk Tesisleri - oyun Salonlan - Dans Eğitım Merkezleri) TsMB

4.000 TL
51-100 m' 5.500 TL

Ek her m2 40 TL

Musta DEMiR
Birlik aSkanl

TsM B

TsM B

2.000 TL

Ek her 100 m2

0-50 m2



TsMB3.c GüzELLİK MERKEzLERi - KuAFöR sALoI{ı_ARI
4.000 TL0-50 m'
4.800 TL5l- 100 m2

40 TLEk her m2
TsMB3.D BERBER SALoNLARI (*)

1.600 TL0-50 m2

2.,l00 TL51-100 m'
Metre karesi 100'den fazla olan mekanlar Güzellık Merkezi-Kuaför salonu kategorisinden tarifelendirilir.

3.E HASTAı{E TsM B

oDA BAŞİNA (*)

(*) Hastane içindeki diğer alanlar da kapsam dahilindedir. Bu tarife, hastanenin izin bedellerinin oda saylan üzerinden belirlenmesine dair bir
hesaplama modelidir.

ODADA müzik yayını yok ise diğer alanlar içln;
1.200 TL

51-100 m' 1.600 TL

Ek her m2 16 TL
Hastane içindeki rest vb. işletmelerdeki müzik yaynlan kendi kategorisi içinde aynca değerlendirilir.

3.F EczANE TsMB
1.200 TLŞUBE BAŞINA
TsMB3.G BANKA

5UBE BAŞINA
+. xüı-rffiEı- eĞı-iırcEı-en _ sTADyuMı_ARvB. MAHALLER
Tarife sistemi :

1-Bilet satışll organizasyonlarda aşağıda belirlenmiş olan tutarlar asgari bedellerdir. Gelir yüzdesi üzerinden hesaplanan tutarlann, asgan bedellerin
üzerinde olmas| durumunda MESLEK BİRLİKLERİ ek bedel talep etme hakknl sak|ı tutar.

2-Mekan kapaİtesl ve metrekaresi aynı olan Ve sürekli organizasyon düzenleyen işletİIElere özel olarak ayn bir tarife çnllşmas] yaplllr.

3- oranlann verildiği, üğeüi et*anlik tariftlerinde; etkinlik başına e|de edilen hasılat üzerinden iIgıli kategoride belirtilen oran doğrultusunda koruma

oranına göre hesaplama yapıiır.

Musta D=MiR
Birlik şkanl

400 TL

0-50 m2

2.000 Tt



4.As NEMA _ ATRo - oPERET - _ l(oNsE R MERKEZLERİ TsMB
CANLI PERFORMANS

|o/o
DJ VE KARAOKE ETKINUKLERI

2o/o
KLI KONSER ORGANIZASYONLARI_IYE N4 EK

|o/o
DANs M PERL/BALE 2ok
DJ KONSER VE KARAOKE ORGANİZASYONLARINDA MEKANIN
sözLEşMESİNİN oLMA5I HALiNDE

UMUMA AÇIK MAHAL
|o/o

EĞ1TİM - DERNEK - KüLTüR SANAT KURUMI-ARININ DüZENLEDİĞi ücRErLİ ErKİNüKLER |o/o

KoNsER YAP ILAN KIRAYA VERILEN lvlEKA çIN KoNSER/ KıN uK NAIN ET Lo/o
VE YARDIM i DESIEKLEYİCİ KONSER VE ETKİNLİK Lo/o

KAR AMACI OLMAYAN VE GONU LLÜ M K DESTEKLEMEK A[4AÇU YAP]LAN KONSERLER 1.200 TL
|,4EKANLARINDA DÜZENLEDİ KAR AMACI OLMAYAN ÜCRErSiZ

KoNsERtER (KoNSER BAşINA)
BELEDİYELERİN KENDİ

8.000 TL

KONSER MEKANLARININ KENDİ DÜZENLEDiĞİ ÜCRErSİ z-ÜcRErSİz KoNsERLER(KoNsER
BAŞ]NA) 8.000 TL

UMUMA AqK MAHAL SÖZLEŞMESİNiN VE ORGANİZASYONUN KENDİSİNE AİT OLMASI
HALINDE

cRET YEMEKLI IÇECEK KoNSER VE N K oRGAN ZASYONLARINDA MEKANIN

FORMANS, DJ VE KARAOKE ETKİNÜKtfRI 0 - 500 m, / ETKİNLiK
BAŞINA
ücRErstz CANLI pER

2.000 TL

ücRErsİz cANu PERFoRMANS, DJ VE KARAoKE ErKi NLIKLERI 501 - 1.000 m' / ETKiNüK
BAŞINA 4.000 TL

Iz cANu PERFoRMANS, DJ VE KARAoKE EIKİNLİKLERİ EK HER 50O m2 / ETKiNLİK
BAşINA
UcRETs

800 TL

ücRErsİz srAD cANu PERFoRMANS, DJ VE KARAoKE ETKİNLİKLERi / ErKİNLİK BAşINA 8.000 TL

ücnrrsiz olııs RI üZi ARASI ETKl u BAŞI1E M 0KAL 0001 m N K NA 2.800 TL
RETSIZ DANS / MUZIKAL EK HER 500 m' / N BAŞINA 500 TL

UcRETs z LER 0 _ 500 m, (ET NuK NA) 2.400 TL
FESTİVALIfR 501 _ 1.000 m, / N BAşINA 4.000 TL

Mus DİMİR
Bidi Başkanı

800 Tt



ücRrrsiz FEsriVALl.fR EK HER 50o m, /ETKiNLiK BAşINA 800 TL

aelEoiyEleniN KENDİ DüzENLEDiĞi KAR AMACI oLMAyAN ücREı-siz resriveuen
(GüNLüK) 2.000 TL

BELEDİYEI-ERİN KENDİ DüZENIEDİĞİ KAR AMAO oLMAYAN ücnşrsiz FESriVALLER (3 GüN
VE üzEFj İçİN GüNLüK)

ı.200 TL

1.200 TL

AVM ücRErsİz KoNSERLERİ /KoNsER BAŞINA 4.800 TL
AVM ücRErSİZ-sEYİRCİSiz MüzİK DİNLETiSİ / GüN BAşINA 3.200 TL
ücRErsiz KARAoKE ErKiNtiKLERi / EIKİNLİK BAşINA 1.200TL

siNEMA VE TiYATRo - Bİ[fT sAnŞu /GosrERİM VE TEMSİL BAŞINA 160 TL
ücRErsiz SİNEMA ve İvarno / cösreniy vr rrysİL BAşINA 120 TL
Fili,l FEsriVALi BiLEr sATIşu / Gösreniıv aeşırua 120 TL
ücRErsİz FiLM FEsrİVAü / GösrERİM BAşINA 80 TL
4.B sERGi_KoırsER_FuAR-FEsTivAı--şrır ı-ix-röneır eösrrni vr ııüsıglxı
ALAı{LAR.I TsMB

SERGİ, FUA& DAVET, ToPuNTI, GALA vs. GüNLüK ErKiNüK MüzİK YAYINI o-ro9 .z 1cüN
BAşINA)

2.400 TL

SERGİ, FuA& DAVET, ToPIANTı, GALA Vs. GÜNLÜK EIKİNLİK MÜzİK YAnNI 5or-1ooo m2
(GüN BAŞINA)

4.800 TL

sERGi, FUAR, DAVET, ToPLANTI, GALA vs. GÜNLÜK ErKiNLiK MÜzİK YAYINI HER EK 100 m, 400 TL

* Kar amacı 9ütmeyen eğitim/demewakf kurumlannln organize ettiği bağış ve yardım etkinliklerinde ındirim uygulamak TsMB'NİN
uhdesindedir.
** Temaük eüinliklerde o/o 30 indirim uygulanr.

a

Musta DEMıR
Birlik şkanl

T.c. KÜLTÜR Ve TuRİZM BAKANLIĞI TARARNDAN DÜZENLENEN KoNSER, FİLl4 ve TiYATRo
GöSTERİMLERİ, sıxıııe cösrrnİ SANATLARI, SERGİ, FESTİVAL Ve EIKİNLiKLER (GüNLüK)

dfu+



HASILAT
organizatörün KDV ve Rüsum düşüldühen sonra
elde ettiği toplam brüt geliri ifade etmektedir.
(Reklam, sponsorluk ve diğer tüm gelirler)

TEMATIK ETKINLIK

Müzik kullanolannln yaylnlarlnda/etkinliHerinde
müzik haricinde belli bir konu üzerine
yoğunlaşarak müziği ikincil olarak kulIanmaları
halinde yayn/etkinlik tematik olarak kabul edilir.

BILET SATIŞU ORGANIZASYONLARA AIT DAVETU GIRIŞLER
Tüm davedi girişler için en düşük olan bilet bedeli
üzerinden hesaplama yapılmaktadr.

LANSN4AN KONSERLERI

Bu kategoride uygulanacak tarifeler mekan,
katıhmo saysl ve eRinliğin niteliği 9ibi kriterlerler

çerçevesinde TsMB tarafından belirlenecektir.

TsMB bu kategori ile ilgıli olarak alt krlllmlar yapma, yeni kategoriler belirleme, tarife bede|lerini belirleyerek uygulama Ve koruma oranı
üzerinden teIif bedeli hesaplama uygulamasından vazgeçrek, ön izin şeklinde telif bedeli belirleme hakkını saklı tutar.

4.c STADYuMLAR vE sPoR sALoNl-AR.I TsMB
sPoR SALONU / SIADYUM _ (MAX.KIŞI KAPASITESI X MIN.BEDEI) 8TL
4.D SIRKLER vE LUI{APARKI_AR TsMB
0 - 1,000 m' içan 8.000 TL
Ek her l00 m2 icin 800 Tt
4.E 8ALo vE oÜĞÜıl seı-orııanı TsMB
0 - 250 m2 için
Ek her 250 m' için 4.000 TL
4.F DEFİLE, AçILIş ETKİNLilç özEL EĞLENcE PARTİLERİ vE DİĞER
GüNLüK oRcANizesvoırıln TsMB

GUNLUK 8.000 TL

Mus DEMıR
Birlik Başkanı

Müzik Kullanıcılannın hangi esaslara göre hangi tarifelere tabi oıacaklarl, e&inliğin niteliueri ve özellikleri dikkate allnarak TSMB taraftndan
belir|enecektir.

8.000 TL

/B,, /{2



Her mahal, tarife uyannca dahil olduğu kategori
kapsamında lisanslanır.

Piknik Ve eğlence alanlarl. gezinti yerleri, yeşil alanlar, dinlenme alanları ve çocuk bahçeleri Vb, tesisler.

6, özEL TEsisLER Her mahal, brife uyarınca hnzer olduğu kategori
kapsamlnda lisarıslanlr.

7. TİcAREr MEixE2ı-rnil/ vıı-ı-ıx
7.A MARKETLER TsMB

4.000 TL

51-ı00 m'
40 TLEk her m2

7.B MAGAZAIAR TsMB
0-50 m2

5.600 TL51-100 m'
Ek her m2 40 TL
7.c TİCARET MERKEZLERİ - ALrşvERiş uERKEZLERİ TsMB
0-1000 m2 arag 20.000 TL

5.500 TL

7.D oToPARK TsMB
1.600 TL

400 TL
8. uLAşIM
8.A TERMİNALLER - oToBÜs TERMİI{ALLERİ - GARLAR - HAVAALANLARr -
isxeırırn_ ııeniıuı-ın TsMB

0-250 m2 arasl 8.000 TL
40 TLEk her m2

Marina içjnde yer alan işletmder kendi tarifeleri çerçevesinde değedendirillr.

'." 
*Ça ırıJıŞlM ARAÇLARI TsMB

ŞEHIRLERARASI oToBUs IgNDE MUZIK KULı-ANIM + oToBUs IÇNDE MUzlK YA\TNININ
DÜzENLENMESi oToBüs BAŞINA YıLuK oToBüs B§INA (*)

3.200 TL

8E\EDIYE OTOBUStJi METROBUS IÇINDE MUZIK KULLANIM YILUK OTOBUS RAŞINA 1.200 TL
TA*FiLEBDE MüziK KULı-ANIMI YILLIK TAKSİ BAşıNA 600 TL

Musta
=MıRBirlik şkanı

5. RExREAsYoİ{ TEsisLERİ

0-50 m2

4.800 TL

4.000 TL

Ek her 500 m2

0-1000 m2 arasl

Ek her 500 m2



(*) Sadece genel müzik yaynl yaplan obbüsler için bu tarife o/o 30 indirimli olarak uygulanır.
(*) Bu tarife, yolcularln kendi listelerini yapabileceHeri, diledİkleri müzik yaplhnl diledikleri zamanda dinleyebilecekleri vs. uygulamalan
içermemektedir. Bu tür uygulamalar için bu tarifeye o/o10 artüş yaghr.

8.c DEMİRYoLu uıışIM ARAçı_ARI TsMB
KOMPARTMAN BAŞINA - YILLIK 800 TL

Bu tarife, yolculann kendı Iistelerini yapabileceHera, diledikleri müzik yapltnl diledikleri zarrıanda dinleyebİlecekleri Vs. uygulamalan
içermemektedir. Bu tür uygulamalar için bu tarifeye o/o10 artüş yaphr.
(*)

S.D DENİZ ULAŞIM ARAÇLARI TsMB
DENIz T IMACIuĞI 0_50 YoLcU - YILLIK 2.400 TL

40 TL
(*) Günübirlik ezinü tekneleri ıçin belirlenen tarifelerdir.
8.E HAVA ULAşIM ARAçıARI * TsM8
UçAK İNİş VE K4LKİŞTA GENEL MÜzİK KULLANIMI UçAK BAŞIN A YILLIK 6.400 TL

9.600 TL
KOLTUK ARKASI EKRANU SİSTEME SAHİP UÇAK İÇjN 16.000 TL
(x) Bu tarife, yolculann kendi listelerini yapabilecekleri, diledikleri mülk yaplunl diledikleri zamanda dinleyebilecekleri vs. uygulamalan
içermemektedir. Bu tür uygulamalar için bu taİifeye o/o10 arhş yapllr.

9. EĞiTİM vE öĞR
SİNEMA VE GÖSTE

ETİM KuRuMııRIı{IN TİCARİ AMAçı_A KuLLAilILAN DİNLENCE,
Rİ YERLERİ

Her mahal, tarife uyarınca dahil olduğu kategori
kapsamında o/o50 indirimli olarak lisanslanır.

10. som2,DEN BÜYÜK uMUı,tA AçIK DİĞER MAHALLER.

yukarıdaka 9 maddede belirtilen sınıflandırmalar
kapsamında olmayan Ve 50 m2 den büyük olan
diğer mahaller müziğin kullanımının niteliğine ve
faaliyete sağladlğı katk göz önüne alınarak
yukanda bdirlenen kategorilere göre TSMB
taraftndan belir{enir.

ı1. DıGER KuLı_Aİ{IMı_AR,

slnlflandlrma kapsamında olmayan diğer mahaller
müziğin kullanlmlnln nitelİğine Ve faalayete
sağladlğl katk göz önüne allnarak yukanda
belirlenen kategorilere dahil edilir.

12. ıl KUTULAR! - osKı.AR _ XARAoKELER / YILLIK TsMB
1- 10 MUZK KUTUSU ARASI MUZ]K KUTUSU A 3.200 TL

ZİK KUTUSUHER N 1.600 TL
KE BAşINA 3.200 TL

Must DEMİR
Birlik Başkanı

TAŞIMACIUĞI 51 YOLCU VE ÜZERİ l«şI BAŞI - YILuK

EKRANSIZ ANALOG

//
{

/6"}



13. SAİ{TRAL BEKLETME M LE ( YILuK TAR D ) TsMB
1 - 10 HAT ARASI HAT RAşINA 1.200 TL
EK HER HAT N ..ıo0 TL
FIRMA NA TUM HATLAR DAH]L 120.000 TL

vE uYGU|_AMA EsAsl-ARID
1 2520 h ıifeta B,TSM n 2n 250 nyl mlla ol ud u ta2024taçl aç| Uneş rife, a n n nora nanrkiye syo şki

mres ar Vema a klama TUnrma,aştl ENAG kurubi Vem kuçaİş ç yapa K, rU u na 70n 25 nalı k flens na naŞ y| yöne re uhtememraporlasyon go
enfl fi nrtl a Ve MTS Ba nd baki em d k nkate lıa m r

2} TSMB'nln tarlf€de lndirim uygulama hak ve yetkisin€ dai7 açıklamalar: TSMB, ilgili mey.uata göre 8erekli gördüğü indirim veya ödeme
kolaylıklarını sağlama hak Ve yetkileri kapsamında tarifede yazılı lisans bedellerinde; indirim talep eden kullanIc|nln işletmesini açmadan önce Veya açt|ktan
sonra lisans baŞvurusu yapmasl, indirim talep edenin lisanslama konusunda mevzuat ve iyi niyet kurallarına göre hareket edip etmediği, indirim talep edenin
indirim talebinin FsEK'de v€ ilgli me\rzuatta öngörülen hükümlere uygun olup olmadığı, hakkında hukuki bir işlem yapılmadan önce / yaplldlktan sonra lisans
baŞVurusunda bulunulmuŞ olması kriterlerine göre tarifelerde indirim Ve/veya ödeme kolaylığı yapmak ya da yapmamak hakklnı sakfu tutar,

, TsM8, toplu lisan5 anlaşmalarında yukar|da belirtilen kriterlere ek olarak yeni ve ek kriterler de belirleyebilir.
- TsMB, tekiİveya toplu olarak yapılacak indirim talep|erini, eşit koşullardaki kullanıc|laİa eşit koşul belirleme ve eşit oranda indirim uygulama ile i18ili
yükümlülükleri çerçevesinde değerlendirecektir.

31 2025 ylh iÇin kampanya tarifesi belirleme hakknln sakıı tutulmas|: TsMB, sektördeki diğer meslek birlikIeri i|e bir arada lisanslama faaliyeti yürütülmesi
konusunda karar alma5ı halinde genel olarak lisanslamanın yaygınlaşmasl, kullanlclya lisans almada kolayllk sağlanması amaç ve gerekçeleri ile; (top|u _ diğer
meslek birlikleri ile yapllacak lisanslama faaliyetlerinin yukanda belirtilen TsM8 ve TSM8 üyelerinin hak Ve menfaattlerine uygun düşmesi halinde)
2025 yll tarifelerinde (farklı alanlarda farklı oranlarda} genel bir indirim kampanyası uygulayarak 2025 yllı için geçerli olmak üıere ,kampanya tarifesi, aç|klama
hakklnl sakll tutmuŞtur. Böyle bir durumda bu 'kampanya tarifesi' de kamuoyuna ilgili Yönetmelikte belirtildiği şekilde duyurulacak ve açıklanacaktlr.

4l Federasyona yetkiv€ri|mesİne ö4ü açlklamalar: TsMB MÜzFED kapsamlndaki lisans|ama faaliyetlerine ılişkin olarak TsMB taraflndan daha önce MÜzFED,e
tarife belirleme sürecine iliŞkin vermlŞ olduğu yetki kapsamında (TSMB'nin ve üyelerinin hak, menfaat ve geliflerine aykrı bir durum olmaması şartı ile) 2025 yılı
iÇin oteİlere yÖnelik TsMB tarifesinin de MÜzFED kapsamında açıklanacağını beyan eder. Ancak MÜzFED taraflndan açlklanacak 2025 Vlll oteller tarifesinin
TsMB'nin hakve menfaatlerane zarar verecek unsurlar içermesi halindeTsMB MÜzFED'in açlklayacağı tarifeye itiraz haklarlnı saklı
tutar. 2025 ylll iÇerisinde MÜzFED benzeri federasyon ve/veya toplu lisanslama proieleri kapsamlnda bunlar içinde yer alan diğer meslek birliklerinin bu toplu
lisanslama sürecinde gösterecekleri indirim vb. kolayhk|ar hususunda TsM8 hak ve menfaatlari 8özetilerek indirim, ödeme taksitlendirmeleri vb.
uygulamalar konusunda TsMB hak V€ yetkileİinin bir klsmlnl federasyona kullandlrabilIr, devir edebi|ir.

içinde ltı aydan rey| haI le il9 o/o) l 55 rBi I a az su e I u um am a mak reyl l tai erifel rl Iça şan 0 nd rl lml aol kÇl ra ul nla ruy9

A n ki fr ita ma maşl vbcafe 1 a0 detten zlmaya rket, gaza, fa u san nlalon Ve a mat eerkezl nderi eisdüğ adetten3 fazjaşVeriş
da z| rncl eler ara kol ka rbul iled bVe zlu rncişletme şletm etmelere sans elbed e ürı rlş o/onden 01 nclzl r letme rindi Uml U nlla Ilş y9

Mus a D=MıR
Birlik Başkanı

iTo,

Veya restoran,

tarifedeki



7) Tarifelerdeki tutarlar Türk Lirasl cinsinden olup KDV d il değ ildir, tarifelerdeki lisans bedellerine aynca KDV eklenir,
8) Müziğin kullanm niteliği, şekli ve ticari faal
tanlmlarda ddişiklik yapma yetkisi sakhdlr.

iyete kaülslna göre TSMB'nin tarifede alt Ve üst knllmlar belirleme Ve yukanda belirtilen tarifelerde Ve

9) Merkez ilçelerde nüfus indirimi içjn il merkezinin toplam nüfusu baz alınır.

)T Ga rl üzere bekle çi ald kla lao1 ermi Inal re ar laHaVaa rlnla ah rl mol ka me anal nla I n r l n rifen nI 2o/o
iç In rye uygu

1l) Mz esasına göre belirlenen tarifelerdeki m2'ler, umuma açık mahalle rin net kullanlm alanlannn metrekareleridir.

umumi Mahallere bulunduklan ll nüfusuna göıe a aki indirimler uıanır:
IılD M oRANı

0_50.000 50,00o/o
50.000-100.000 40,0oo/o
100.000-250.000 30,00o/o
250.000-500.000 25,00o/o

20,00o/o
1.000.000-2.000.000 15,00o/o
2.000.000_3.000.000 10,0Oo/o

3.000.000_5.000.000 5,00o/o
5.000.000 Ve ü5tü 0,00o/o

umumi Mahaller€ bulunduklan coğrafi böl göre aşağıdaki indirimler uygulanır:
RA LGE Iİ{Dı M oRANI

Akdeniz-Ege-Marmara 0,000/o
I Anadolu-Karadeniz 5,00o/o
Doğu Anadolu-Gü U Anadolu 10,00o/o
Kalkınmada Öncelikli Bölgeler 15,00o/o

hirde olma n nıahallere o/o5 ındirlm lır.a

Mus DEMıR
Birli aŞkanI

NÜFUS ARALIĞI

500.000_1.000.000

/B}



TsMB yAyIı{ KuRuLUşı_ARI TARirsi zozs EK-B/w

GRuP YAYIN DUZEYI TIP onıeıı - vıı-ı_ıx Grıin gııt},ti
TSMB l8!İT GELIR
15 üzrniıoeır

rınirr
TSMB YILUK
MINİMUM 8EDEL

o/o

1,GRuP ULUSAL DÜZEYDE
YAYIN

I_1.A 2o/o 10.000.000,00 TL

I_1.B KARAsAL (250-500 M]LYoN TL ARASI GEuR) 2o/o 6.000.000,00 TL

I-1.c KARASAL (100_250 MILYoN TL ARASI GEÜR) 2o/o

I_1.D KARASAL (50-100 MILYoN TL ARASI GELIR) 2o/o 3.200.000,00 Tt

I_1.E 2o/o 2.400.000,00 TL

2.GRuP
BoLGESEL
DÜZEYDE
YAYIN

|-2. KARASAL 2o/o 1.200.000,00 TL

3.GRuP uYou
I_3.A UYDU (5.0O0.000 TL VE ÜZERİ GELİR) 2o/o 1.200.000,00 TL

1-3.B UYDU (0-5.000.000 TL ARASI GEuR) 7o/o 400.000,00 TL

4.GRuP KABto

ı_4.A KABLo çoK İL (5.000.000 TL VE ÜzERİ GELİR) 7o/o

I-4.B KABLo çoK iL (0-5.000.000 TL ARASI GEÜR) 2o/o 400.000,00 TL

1-4.c KABLO TEK IL 2o/o 240.000,00 TL

5.GRuP
YEREL

DüZEYDE
YAYIN

I_5 KARASAL 2o/o 400.000,00 TL

s,
yu

steİİıı: YAYıN KURULUŞLARININ yılllk tarifeleri, GEuR(
karıda belirtilen asgari bedellerin altında ise asgari

)'lerinin yukanda belirtilen o/o oranlan üzerinden beliİlenir. Bu GEuR(*) yüzdesi ile h€saplanan

er tarife bedeli olarak geçerli olur

|E,Mus c' D=MıR

KARASAL (5o0 MILYoN VE ÜzERİ GEÜR)

4.800.000,00 TL

KARASAL (0-50 MILYoN TL ARASI GELIR)

1.200.000,00 TL

Birlik Başkanı



UYGULAMA ve İilDİRİM ESASIARI:

1
2025 ylll tarife ge]€kç€sİ:_ TsMB'nin 2025 ylh iğn agklamış olduğu bu tarife, 2024 tarifesine oür
çahşma Ve aqklama yapan ıÜİr, İro, eıııec aibl kurum ve kuruluşların 2025 yılina yönelik enflasYon
Ve TSMB repertuarındaki büyüme dikkate allnmlştr.

kiye'deki enflasyon oranlarına ilişkin resmi araşbrma,
raporlanna göre) muhtemel enflasyon (fiyat artlŞlan)

2

TSMB 'nin taİafede andirim uyguıama hak ve yetkısine daır agıdamaıar: TSMB, algili mevzuata grire gerekli gördüğü indirim veya ödeme
kolayllklannl sağlama hak ve yetkileri kapsamlnda tarİfede yazlll lisans bedellerinde; indirim talep eden kullanıonın işletmesini açmadan önce Veya açtktan
sonra lisans ba5vurusu yapmasl, indirim talep edenin lisanslama konusunda me\i-zuat Ve iyi niyet kurallarına göre hareket edip etmediği, indirim talep edenİn
indirim talebinin FSEKde Ve ilgli mevzuatta öngönilen hükümlere uygun o|up olmadığı, hakknda hukuki bir iş|em yapllmadan önce / yipıldıktan sonra lisans
başvurusunda bulunulmuş olmag kriterlerine göre tarifelerde indirim Ve/veya öderrıe kolaylığı yapmak ya da yapmamak hakklnı saklı'tutar.

- TSMB, bp|u lisans anlaşmalannda yukanda belirtilen kriterlere ek darak yeni ve ek kriterler de belideyebilir.
- TsMB, tekil veya toplu olarak yapılacak indirim taleplerini, eşit koşullardaki kullanlcllara eşit koşul belirleme Ve eşit oranda indirim uygulanıa ile ilgili
yükümlülükleri çerçevesinde değerlendirecektir.

3

2o25 yılı iÇn kampanya tarifesi belirleme haklon|n saH| tutuımas.: TSplB. sektirdeka diğer meslek biriikleri ile bir arada lisanslama faa|iyeb,
yürütülmesi konusunda karar alması halinde genel olarak lisanslamanın yayglnlaşmasl, kullanıcıya lisans almada kolaylık sağlanması amaç ve gerekçeleri ile;
(toplu - diğer meslek birlikleri ile yapllacak lisanslama faaliyeüerinin yukanda bdirtilen TSMB Ve TsMB üyelerinan hak Ve menfaattlerine uygun
düşmesi halinde) 2025 yılı tarifelerinde (farklı alanlarda farklı oranlarda) genel bir indirim kampanyas uygulayarak 2025 yılı için geçerli olmak üzere
'kampanya tarifesi' açklama hakknl sakh tutmuştur. &iyle bir durumda bu'kampanya tarifesi'de kamuoyuna ilgili Yönetmelikte be]irtildiği şekilde
duyurulacak Ve açklanacakbr.

( ) li d şüld de ettiği topl kl rl d iğ( k )rlGe I aY n ruKu I nUu Kn VeDV KRTU u ktenu rason elyl ma brüt l ruş payI re ma rteba s nso U Ve er ut m I errl9e po 9e
ğ fadeıyIIKarasa Y n aAl nl aY n Izmh etin n clVerl Isistem Vaserl ltas aa II lclay| yı aar I ldieti i mlorta I eder

Ulusal Yayn: Ülke nüfusunun asgaİi yüzde yetmişine ve Üst Kurulca belir|enen yer|eşim yerlerine karasal ortamdan ulaşİnlan yayn hizmetini, ifade eder

Bölgesel Yayın: Bir coğrafi biilge içindeki illerin toplam nüfusunun asgari yüzde yetmişine ve Ü
hizmetinı ifade eder,

st Kurulca coğrafi bölge içjnde be|irlenen illere ulaştınlan yayın

erel Yay fa zla b I mda aşhl|ç| ifanI En I r sln rlanl n kane asal ol nrta u Irl an n zhi nmeti ederdeay|

Uydu Yarnı: Yayn hizmeünin uydu kapasitesi Vasltaslyla ahcllara iletildiği ortaml,ifade eder,
her Itya nden abone ğiloKab ln n azmetih nni tü Ir kau lob a lsl rIuze Tele I detil i oay| ayI rtam deifa ederp ll

Dijibl Yayln Platformu: Şifreli-şifresi. ücretli-ücrebiz, üye
yapan ulusal Ve/Veya uluslarara9 duital yayln kanallarl

lik sİstemli-üyelik sistemi o|mayan Ve sair ş€killerde ancak internet (dijital iletim) yolu ile yayn

EE
E
aEE
ıD

E

Musta
Birlik

DİfuİİR
aSkanı

ka rasal

r/rı*



Yay|nlan belirli bir konu üzerine yoğunlaşmış ve blr 9ün içerisandeki tüm
kanal olarak kabul edilir ve bu w kanallanna TSMB tarifesi üzerinden o/o

belgesinin sunulmaslnl isteyebilir. TsMB'nin talebine rağmen tematik yay|
hakkına sahiptir.

yayın akışndaki bplam müzik yaylnı en fazla 2 saat olan W kanallan TEMATİK
30 indirim uygulanır. TSMB, ilgili TV kanalının RTÜK'ten aldığı tematikyayın
n belgesinin sunulmamag halande TSMB tematik yayln indirimini uygulamama

Günlük yaynl içinde müzik yaylnlnln oranl o/o5o den fazla olan TV müzik kanall
yazan futann o/o25 fazlasldv.

n asgari ylllık tutar dahil olduklan tarife kategorisindearının ödemesi gereke

Toplam müzik yaytnı ibaresi müzik, eğ|ence, haber vb. programlarda doğrudan yaynl
müzik kullan|mlannln tarnamlnl ifade eder.

anan müİklerle film, diİ, reklam, tanlhm Vb. yapmlarda yer alan

Telwizyon kanallannın Türkiye dışına (yurt dışına da) yayn yapması halinde soz
yazlll lisans bedeli üzerinden ek 0/o25 lisans bedeli uygulanlr Ve ahnlr.

l uydudan yayln faaliyetine ilişkin olarak tarifedekonusu W kanalının yurtdış

Televizyon kanallannın yayın|annln eş zamanlü olarak
yaylnlanmast (simulcasting) halinde ilgili yayln kurulu
bedeli öder.

resmi web sitesanden Ve/Veya herhangi bir
şu tarife kapsamnda kendisine uygulanaca

ve/veya herhangi bir mobil uygulamadan
20 oranlnda dijital (İnternet) yayln lasans

antemet sitesanden
k lisans bedeline o/o

eT n naka narl n nte rnet eTlsitel ndekl€İ/izyo a nternet uze ndeTl kVeyvel za nllma ide n eta dem deş ahilyen vod s herha n bi ke lakul mnl eVe k9lmileti m nodel kun rul u nlisa s elbed n nçı yay o/04O daka dahau§ aVe nslsa bedel eöd

değdaT rla fe|e tutardeki arrl ürkT Li rasl nslca ennd o KDV h d rdrifeleup eki sans bedel erl en a nca

E
E
E
E
E
ıE

E

A_BöLGESEL _YEREL KARASAL DÜZEYDE YAYİİ{
BÖLGE iİÜDİRİM ORANLARI

YAPAı! T\f tER İçİN 8- YEREL vE BöLGESEL Tı/LER i
oRANl-ARI

t{ FUs iND M

coğrafi lliilge Indirlm oıanı 0-50.000 50o/o
Iç Anadolu Bölgesi

45o/o
Karadeniz Bölgesi IDok 100.000-250.0m 40o/o

u Anadolu &ilgesi 30o^ 250.000-500.000 35o/o
G u Anadolu &ilgesi 3oo/o 500.000_1.000.000 30o/o
Ka|knmada 1. Derece Öncelik]i Iller 40o/o 1.000.000-2.000.000 20Vo

2.000.000-3.000.000 l5o/o
3.000,000-5.000.000 10%

Mus E=[,!ıR
Birli aSkanl

(podcast,

KDV eklenir.

l0o/o 50.000-100.000

/$ü



GRUP YAYIN DUZEYI oRTAıı,t - YILLIK GELIR BAREM!

TSMB BRüT
GELİR (*)

uzERINDEı{ TAR. ıFE
TsMB YıLtlK
MiNİMUM BEDEl-

o/o

ULUSAL DUZEYDE YAYIN

I-1.A KARASAL (20 MILYoN VE ÜzERi GELiR) 3o/o 2.400.000,00 TL

ı_ l.B KARASAL (10-20 MILYoN VE ÜzERİ GELİR) 3o/o 1.200.000,00 Tt

ı_l.c KARAsAL (0_10 MILYoN TL ARASI GELIR) 3Vo 800.000,00TL

2.GRuP BÖLGESEI DÜZEYDE YAYIİ{ 1-2. KARAsAL 3o/o 400.000,00TL

3.GRuP uYDU ı-3. uYDU 3o/o 400.000,00 TL

4.GRUP

KABLo ı-4.A KABLo çoK IL (10 MILYoN TL VE UZERI
GELIR)

3o/o 800.000,00 TL

KABLo ı_4.B KABLo çoK IL (0- 10 MtLYoN TL ARASI
GELIR)

3o/o 400.000,00 TL

KABLo I_4.c KABLO TEK IL 3o/o 120.000,00 TL

5.GRuP YEREL DUZEYDE YAYIN l- 5. KARAsAL 39o 120.000,00 TL

RADYO VERiCİ ÜZERiNDEİÜ DEĞİLDE SADECE iNTERİ'lET ÜZERİİ{DEİ{ YAYİN YAPAN WEB RADYOLAR 3o/o 400.000,00 TL

ToPLU - BiRDEıl FAZLA RADYo KANAL!ı{I TEK 8İR İşLETiM üZERİNDEN İ TERNET YAYINI 3o/o

sİsTEMİ: RADYo YAYIN KURuLuŞLARiNIN yllllk tarifeleri, GELİR( *)'lerinin yukaflda belirtilen yo oranları üzerinden belirlenir. Bu GELİR(*) yüzdesi ile hesaplanan
bedel bedeli olaİak geçerli olUr.yukanda belirti|en asgari bedellerin altlnda ise asgari bedeller tar
TAR

Musta EİfoİıR
Birlik Baskanı

TsMB YAYIı{ KURULUşLARı TARiFEsİ 2025 EK-B/RADYo

TıP

1.GRUP

2.000.000,00 TL

W



UYGuLAı4A ve İı{DiRİM EsAsLARI

ı
202s ylh tarife 9cr€kçesi: TsMB'nin 2025 ylll için açıklamlş olduğu
yapan TÜİK, İıo, eılc giuı kurum ve kuruluşların 2025 ylhna yöneli

bu tarife, 2024 tarifesine (Türkiye'deki enflasyon oranlanna ilişkin resmi araş!rma, çallşma ve a9klama
k enflasyon raporlanna göre) mUhteme| enflasyon (fiyat artşıan) ve TsMB

repertUanndaki büyüme dikkate a|lnmlştlr.

2

Tsı{B'nln tarİfede lndirİm uygulama hak ve yetkisine daiİ aç|klamalar: TsMB, ilgili mevzuata göre gerekli gördüğü indirim Veya ödeme kolayllklannl sağlama hak

talep edenin lisanslama konusunda mevzuat ve iyi niyet kurallanna göre hareket edip etmediği, indiİam talep edenin indirim talebinin FsEK de ve ilgli mevzuatta ön9örülen

velveya ödeme kolayhğl yapmak ya da yapmamak hakklnl sakll tutar.

- TsMB, toplu Iisans anlaşmalannda yukanda belirtilen kiterlere ek olarak yeni ve ek kriterler de belirleyebilar.

çerçevesi nde değerl€ndiİecektir.

3

2025 Ylll lçin kampanya tarlfesi beliİleme hakkınln sakı| tutulma9ı: TSMB, sekİördeki dağer meslek biİlikl€ri ile bir arada lisanslama faa|iyeti yürütülmesi
konusunda karar almas| halinde genel olarak lisanslamann yaygınlaşmaı, kul|anlclya lisans almada kolayfuk sağlanmaslamaç Ve gerekçe|eri ile; (toplu - diğer meslek

alanlarda fark]| oranlarda) genel bir indirim kampanyası uygulayarak 2025 yll için geçerli olmak üzere'kampanya tarifesi' açlklama hakkr saklü tutmuştur. &iyle bir
durumda bu'kampanya tarifesi'de kamuoyuna ilgili YönetmeliKe belirtildiği şekalde duyurulacak Ve aqklanacaKır.

4 (*) Ge|ir : Radyo yayln kuİuluşUnun KDV ve RTUK pay düşüldükten sonra elde ettiği toplam brüt gelir. (rek|am,barter,sponsorluk Ve diğer tüm 9e|irler)
5 Karasal Yayln Alan|: Radyo yayın hizmetinin karasa| Verici sistemleri vasltaslyla alrcllara iletildiği ortaml ifade eder,

6 ulusal Yay|n: lke nüfusunun asgari yüzde yetmişine Ve Kurulca belidenen yerleşim yerierine karasal ortamdan ulaştlnlan yayın hizmetini, ifade eder

7
eder.

8 Ye.el Yayın: En fazla biİ ilin §nlrlan içine karasal ortamdan ulaştln|an yayn hizmetini, ifade eder
9 Uydu Yayınl: Radyo yayn hizmetjnin uydu kapasitesi Vasltasıyla alrcllara iletildiği ortamı,ifade eder
10 Kablo Yayını: Radyo yayln hizmetinin her türlü kab|o altyaplsl üzerinden abonelere iletildiği ortaml,ifade eder

ıı
ve/veya uluslararasl dijital yayın kanallan

l2
Yayınlan müzik haricinde belirli bir konu üzerine yoğunlaşmlş Ve bir gün içerisindeki tüm yayln akışlndaki toplam müzik yay en fazla 3 saat olan kurulUşlar TEMATİK kanal
olarak kabul edilir Ve bu kuruluşlara tarife üzerinden o/o 30 indıram uygulanlr. TsMB, ilgili yayln kuruluşunun RTÜK'ten alddl tematik yayln belgesinin sunulma9nl
steyetilir. TSMB'nin talebine rağmen tematik yayn belgesinin sunulmamag halinde TsMB tematik yayn indirimini uygu|amama hakhna sahiptir

Mus a DEMlR
Birl Baskanı

g,ft /



13
ü.ıtann %25 fazlasldlr.

14
tamamınü ifade eder.

ı5
bedeli üzerinden ek 0625 lisans bedeli alınlr.

16
Yayln kuruluŞunun yayınlannln eş zamanll olarak resmi web sitesinden Ve/Veya herhangi bir internet sitesinden ve/veya herhangi bir mobil uygulamadan yayınlanmasl
(simulcasting) halinde ilgili yayln kuruluşu tarife kapsamlnda kendisine Uygulanacak lisans bedeline o/o2o oranlnda dijital (internet) yayln lisans bedelj öder.

l7 Yayn kurluŞlannn internet siteleİind€ki vdveya intemet üzerindeki eş zamanll yeniden iletimde dahil (podcast, vod Vs.) herhangi bir ek kullanlm ve ek iletim modeli 'lçan

yaın kuruluşu lisans bedelinin %4o1 kadar daha ilave lisans bede|i öder.

1a
yayn yaplyorsa alave iller/bölgeler iı9iıi radyonun lasans bedeline eklenerek toplam il Ve/Veya bölge saylsna göre lisanslanır.

19 Tarifelerdeki tutarlar Türk Liras cinsinden olUp KDV d5hil değildir, tariflerdekı lisans bedellerine ayrlca KDV eklenir

A - BÖLGESEL -YEREL KARASAL DÜZEYDE YAYİN YAPAİ{
RADYo,LAR içİıü BÖLGE iııDiRİM oRAı{LARI B- YEREL vE BÖLGEsEL RADYo,LAR içiıü ıüÜFus iııDiRiM oRAı{rARr

coğrafi Bölge ındirim oranı 0-50.000 50%
İç Anadolu &ilgesi 10o/o 50.000-100.000 45o/o
Karadeniz Bdlgesi 100.000_250.000 409o
ooğu Anadolu Bölgesı 250.000_500.000 35Vo
G. Doğu Anadolu Bölgesi 30% 500.000_ 1.000.000 30o/o
kalknmada 1. Derece önceliılı ıller 4Oo/o 1.000.000_2.000,000 20o/o

2.000.000_3.000.000 I5o/o

3.000.000-5.000.000 |0d/o

Musta DEMlR
Birlik aşkanI

30o/o

l0o/o



TsMB - icRacı SANATçıLAR Vg ı,ıüzisynııı,gn
MEsLEK sinliĞi

2025yıL| ıx_c raRirgsi
BAKANLIK A slNIFLANDIRILAN niĞEn xunuı.u LAR

l. rnr -rünxiYE RADYo TEtEVlZYON KURUMU

TRT Kurumu bünyesindeki TV ve radyo yayın istasyonlarl, TsMB'nin EK-B'de belirtilen ilgili W ve
Radyo tarifelerine göre ayn ayrl lisanslanlr.

ıl. TüRKiYE slNlRı"ARl içiNDE FAAüYET GöSTEREN/TüRK ME\rıUATINA uYGuN KuRuLMuş ,
DaJiTAt VE xgn rünı-Ü oRTAMDA t^JTERNET DE DAHıt otMAK üzERE işınrr, ses ve7vrve
GöRüNTü NAKL|NE YARAYAN ARAçLARI_A wEB cAsTlNG, slMULcAsTlNG, STR€AMltü6 vE DlĞER
ıüRıe noı vıvıııı _ lLETiM YAPAN DiĞER KURUtUşLAR

A. oiıiııı. _ HER rüRLü i NET oRTAMINDA. GsM, 3G -4G- 4. 5G - 5G VE |NTERNEr DE
DAHiL oLMAK üZERE iSARET. sEs vE / VEYA GöRüNTü NAKLiıı|E YARAYAN ARACLARLA YAP|LAN
KULtAı{lMLAR {YAYlNLAR - iLETiMtE Rl itE i|"GıLl TARiFELER AsAĞlDA BELiRTiLMisTiR;

MEcRA Brüt Gelirin % YlLLıK MiNiMUM BEDEL

%75 20.000.0o0,00 TL

DiliTAL MüziK - ViDEo PLATFoRMLARl
(YoUTUBE, sPoTlFY, APPLE MUslc,
FlzY, MuUD V.B

B. KAELo. u VE DiJiTAı YAY|N PLATFoRM istErMEci[ERiNE iLisKlN TARlFELER

lll. 3984 sAYltl KANuNuN 3 üNcü MADDESiN iN "l" BENDi UYARINcA YAY|N YAPAN KAPAL| DEvR€

MEcRA Brüt Gelirin % YlLLıK MiNiMuM BEDEL

KAato PLATFoRM YAYıN işIETMEci LERi
(minimum 100.000 abone üzerinden -
TURKSAT VB.)

%2 12.000.000,00 TL

uYoU PLATFoRM YAY|N işLETMEcİLERi
(minimum 10o,0oo abone üzerinden -
D|GlTURK, DSMART VB.)

].2.000.0o0,00 TL

DiJlTAL YAY!N PLATFRoM iŞLETMEci LERi
(YERLi VE/VEYA YABANcl KÖKENti DiJiTAL
YAY|N KANALLAR| _ ExxEN, BLU TV,
NETFL|x, AMAzoN PRlME, DlsNEY +,

TUR(cELt TV PLUS, TiViBu, ToDD, GAlN,
PUHU V.B.}

%2 12.000.000,00 TL

YAYlıt sisTEMtERi

lı devre müzik yayünl sistemleri; kullanıcı kuruluşun ve kullanım biçiminin özellikleri ile alınmak
ner\ iznin kapsamI değerlendirilmek sureti ile TsMB

Musta\ gırlıı( e-,

,qıiR

lndan belirlenecektir.

sEçiMLi Müzix DiNtEME (STREAMlN6 oN DEMAND) - sEçiMti ıııüzix iıoinıııe rınirgsi

%2



Mus

TSMB - icnacı sANATçlLARvg ıvıüzİsyEl\ıı,En
MEsLEK sinliĞi

2025ylL| ex-c raRirEsi
BAKANLIKÇA SINIFLANDIRI ı-aN oiĞın KuRuLuşLAR

uy6UıAMA vE iNoiniıvı esası.anı:

1. Gelir: Platform işletmecilerinin KDV ve RTÜK payı düşüldükten sonra elde ettaği toplam brüt
gelir. (reklam, barter, sponsorluk ve diğer tüm gelirler)

2. TSMB, ilgili mevzuata göre Berekli gördüğü indirim ve/veya ödeme kolaylıklarını sağlamahak

Ve yetkileri kapsamında tarifede yazıll lisans bedellerinde; indirİm talep eden kullanıcının

ışletmesini açmadan önce veya açtlktan sonra lisans başvurusu yapması, indirim talep edenin

lisanslama konusunda mevzuat Ve iyi niyet kurallarına göre hareket ediP etmediği, indirim

talep edenin indirim talebinin FSEK'de ve ilgili mevzuatta öngörülen hükümlere uygun olup

olmadığı, hakkında hukuki bir işlem yapılmadan önce/yapıldıktan sonra lisans başvurusunda

bulunulmuş olmasl kriter|erine göre tarifelerde indirim ve/veya ödeme kolay|ığı yapmak ya

da yapmamak hakklnl sakh tutar.

3. 2025 vlll icin vaol n artıs serekcesi : TSMB'nin 2025 yıIı için açıklamış oIduğu bu tarife, 2024

yıh için daha önce açıklanan tarifeye; 2024 yılı için (çeşitli kurum ve kuruluşların yıl sonu

beklenti raporlarına göre) açıklanması beklenen yıllık Tüfe ve Üfe oranlarının ortalaması

kadar artış uygulanarak belirlenmiştir. Tsmb repertuarlndaki büyüme de Tsmb'nin 2025 ylll

tarifesinde dikkate allnmıştır.

4. Tarifelerdeki tutarlar Türk Lirası cinsinden olup KDV d5hil değildir, tarifelerdeki lisans

bedellerine ayrıca KDV eklenir.

in
Birlik nl


